
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n.l49)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N^^ DEL^-

Oggetto: Posizione dipendente a tempo indeterminato Milicia Pietro - Determinazioni

L'anno duemilasedici il giomo^^^ ̂O/^'S^^mese di /joG Ci presso la sede
del Consorzio di Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre

1998 ed approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno

1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del

21/12/2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n.

464 del 13/11/2009 che esprime parere favorevole all'approvazione della delibera

consortile n. 142 del 17/09/2008 concernente modifiche allo Statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile ;

VISTE le note consortili prot. n. 2858/2016, integrata con nota prot. n 3600/2016, n.

6174/2016, 7340/2016, n. 7249/2016 e n. 11787/2016 con le quali sono state

contestate al dipendente a tempo indeterminato Milicia Pietro le assenze ingiustificate

dal posto di lavoro ivi specificate e anche il comportamento non decoroso in

contraddizione alle regole comportamentali del C.C.N.L.;

VISTA la nota della competente Settore dell'Area Amministrativa Affari del

personale del 24/05/2016 assunta al prot. dell'Ente al n. 9338/2016 con la quale sono

stati comunicati i giorni di assenza ingiustificati come meglio ivi specificati

nell'anzidetta nota;

VISTI i verbali di audizione dell'anzidetto dipendente relativi alle sopra richiamate

contestazioni prot n. 4987/2016, 7366/2016, 8716/2016, e n. 12729/2016;

CONSIDERATO che nelle more dell'adozione dei relativi provvedimenti, è stata

operata la trattenuta sugli emolumenti spettanti all'anzidetto dipendente relativamente

ai giorni di assenza non giustificati;



VISTI gli artt. 56 e 59 del vigente C.C.N.L.;

DETERMINA

-  Di prendere atto delle trattenute operate sugli emolumenti spettanti al

dipendente a tempo indeterminato Milicia Pietro relativamente ai giorni di

assenza non giustificati;

-  Di infliggere, al dipendente a tempo indeterminato Milicia Pietro, ai sensi e

per gli effetti dell'art, 59 del vigente C.C.N.L., la sospensione dal servizio dal

01/08/2016 al 12/08/2016 per giorni dieci lavorativi, con allontanamento dal

posto di lavoro e privazione della retribuzione;

-  Di notificare, a mezzo raccomandata a. r., al dipendente Milicia Pietro la

presente determina;

Di dare mandato al competente Settore dell'Area Amministrativa (Affari del

Personale) di porre in essere tutti gli adempimenti consequenziali al presente

provvedimento.

-  Di trasmettere la presente determina al Commissario Straordinario.

IL DIRETTORE GENERALE

F.to Dott. Giuseppe Barbagallo

Certificato dì pubblicazione

Si certifica che copia della presente determina è pubblicata all'albo pretorio on-line

del sito istituzionale del Committente www.consorziobonifica9ct.it dal - oT.

al

Catania, li

E'copia conforme all'originale.

Catania,lì


